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PROTOKOLL
2018-09-14 — 09-20

LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Dnr: 201-33657-2018
Slutlig rostrakning och mandatfordelning

Val till kommunfullmaktige 2018-09-09
Kommun: TRANEMO

Plats: Nova Arena, Nohabgatan 35, Trollhéttan
Rostrakningen och fordelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Liansstyrelsen beslutar att faststélla utgdngen av valet till kommunfullméiktige.
* Bilaga 1 Rdster och mandat for partierna
* Bilaga2 Valda ledaméter och erséttare

De grunduppgifter som ldnsstyrelsen har anvint ér foljande:
* Bilaga 3  Forteckning Gver antalet roster per parti och lista
* Bilaga 4 Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat
* Bilaga 5 Kandidater som klarat spérren for inval pa personliga rostetal
Berédkningsresultaten dr foljande:
* Bilaga6 Foérdelning av mandat
*Bilaga7 Ordning av namn for inval av ledamaoter
Vid protokollet: Anneli Wejke
Justerat: AnnaBlomberg

Den som vill 6verklaga detta beslut kan gora det skriftligen hos V al provningsndmnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Va provningsnamnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.
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LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Val till kommunfullmaktige i TRANEMO 2018-09-09

Roster och mandat for partierna

Bilaga 1

I en kommun som &r en enda valkrets fordelas mandaten mellan partier som anmélt sitt
deltagande eller anses ha anmalt sitt deltagande i valet och som fétt minst 2 procent av

rosternai kommunen.

TRANEMO, Hela kommunen: 37 mandat

Roster Personroster ~ Mandat

Parti antal % antal %
Moderaterna 1096 14,15 375 34,22 5
Centerpartiet 1729 22,32 726 41,99 8
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 255 3,29 85 33,33 1
Kristdemokraterna 465 6,00 125 26,88 2
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 2589 3342 935 36,11 13
Vénsterpartiet 312 4,03 119 38,14 2
MiljGpartiet de grona 256 3,30 100 39,06 1
Sverigedemokraterna 1018 1314 383 37,62 5
Feministiskt initiativ 10 013 0 0,00
Ovriga anmalda partier 17 022 6 3529
Summa giltiga roster 7747 2854 36,84
Ogiltiga roster 175 221

(varav inte anmalda partier 5 0,06)

(varav blanka 164 2,07)
Summa avgivna réster 7922
Rostberattigade 9255 Valdeltagande 85,60 %

11



Valmyndigheten 619 utg 1

LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

1/2

Bilaga 2

Val till kommunfullmaktige i TRANEMO 2018-09-09

Valda ledamoter och ersattare

Ledaméter

Moderaterna

Karin Peterson
Stephan Bergman
ChrisTina Y ngvesson
Birgitta Olander
Valerija Sabo

Centerpartiet

Karin Ljungdahl
Lennart Haglund
Christoffer Andersson
Torbjorn Edgren
Elisabeth Petersson
CeciliaValbrant
Fredrik Larsson
Emelie Romland

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Ana Alvarez Bjork

Kristdemokraterna
Erene Bertilsson
Fredrik Risby

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Tony Hansen
Eva-Karin Haglund
Bo Haarda

Rose Torkelsson
Goran Bjork

Lena Eksberg
AndersBralin
Tatjana Du Peterson
Thomas EImgren
Marie Kockali

UIf Thifors

Kergtin Alf
Kent-Ove Karlsson

Véansterpartiet
Robin Kaas
Jonas Blank

Miljopartiet de grona
Caroline Bergmann
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Ersattare

Kathleén Wireklev
Ellinor Liljegren Kalmar
UIf Nyberg

Crister Persson
Ann-Christine Simonsson
Soren Karlsson

Marianne Andersson

Johanna Persson
L aban Persson

Birgitta Forslund
Ann Blomauist Olander

EijaQuist

Leif Gustavsson
Isabelle Hansen
Johnny Ohlsson
Pia Gustavsson
Driton Bilalli
Marita Nordin

Robin Marunga
Malin Kaas

Marita Pahlén
L ouise Bertilsson



Sverigedemokraterna
Wajdi-Louis Azouri
Anders Ardalen

Jan Hagberg

Evy Erlandsson
Anna Letth

1 Ivan Letth

1 lvanLetth
2 ClaesHamngren
3 Ronny Benjaminsson
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Val till kommunfullmaktige i TRANEMO 2018-09-09

Forteckning over antalet roster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som rdknas som partiroster.

List- Roster
Parti nummer per lista Summa
Moderaterna 1096
0001-15354 814
0001-90000 282
Centerpartiet 1729
0004-13149 1460
0004-90000 269
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 255
0003-13799 189
0003-90000 66
Kristdemokraterna 465
0068-14445 372
0068-90000 93
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 2589
0002-13871 2222
0002-90000 367
Vansterpartiet 312
0005-12812 231
0005-90000 81
Miljopartiet de grona 256
0055-14564 182
0055-90000 74
Sverigedemokraterna 1018
0110-15450 178
0110-15776 616
0110-16936 3
0110-16994 2
0110-16996 5
0110-16997 5
0110-16999 1
0110-17011 1
0110-17012 1
0110-17013 1
0110-17180 2
0110-17214 1
0110-90000 202
Feministiskt initiativ 10
0532-90000 10

Bilaga 3

1/2



Medborgerlig Samling

22

11

1296-14364 10

1296-90000 1
Ovriga anmalda partier 6
Summa giltiga r éster 7747
Ogiltiga roster 175
(varav inteanmalda partier 5)
(varav blanka 164)
7922

Summa avgivnaroster
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Val till kommunfullmaktige i TRANEMO 2018-09-09

Bilaga 4

Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personrdster anges for varje lista. Totala antalet personrdster for
kandidater som klarat sparren for inval med hjalp av personroster framgér av Bilaga S.

1/5

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar pa valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte

samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostratt.
Moderaterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0001-15354

Antal personr@ster

. Karin Peterson

. Stephan Bergman

. ChrisTina Y ngvesson

. Birgitta Olander

. Valerija Sabo

. Kathleén Wireklev

. Ellinor Liljegren Kalmar
. UIf Nyberg

. Hanry Bengtsson

. Malin Myrman

. Stefan Hjertén

. Niklas Nilsson

. Niklas Gardewik

. Fredrik Bjérkman

. Sven Sveningsson

. Ulrika Glans

. UIf Tranefors Gustafsson
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Centerpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0004-13149

68
27
40
21
10
19
12
11
17
10
26
18
27
26

3

3
37

Summa: 375

Antal personrdster

. Lennart Haglund

. Karin Ljungdahl

. Christoffer Andersson
. Elisabeth Petersson

. Torbjorn Edgren

. Cecilia Valbrant

. Fredrik Larsson

. Emelie Romland

. Crister Persson

. Ann-Christine Simonsson
. Soren Karlsson

. Marianne Andersson

. Kent Sandquist

. Alexandra Sindell

. Tomas Theorin

. TinaHaglund

17. Goran Svensson

18. *
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117
13
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35
30
25
7
16
18
12
50
11
10
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19. Lars-Erik Enoksson
20. Karl-Johan Henriksson
21. Svante Lundgren

22. Bengt-Anders Larsson
23. Christina Branell

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0003-13799
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Summa: 726

Antal personroster

1. AnaAlvarez Bjork
2. Johanna Persson

3. Laban Persson

4. GunillaBlomgren
5. Johannes Persson
6. Marcus Bjork

Kristdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0068-14445

51
9
13
8
2
2
Summa: 85

Antal personrdster

. Erene Bertilsson

. Fredrik Risby

. Birgitta Forslund

. Ann Blomquist Olander
. Brigitte Barenfeld

. Robert Bertilsson

. MaritaFalk Axelsson

*

. Bo Erlandsson

. EmmaCharlotta Magnusson
11. Anders Forslund

12. Carita Gustafsson

13. Patrik Axelsson
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Summa: 125

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0002-13871

Antal personrdster

. Tony Hansen

. Eva-Karin Haglund
. Bo Haarala

. Rose Torkelsson

. Goran Bjork

. Lena Eksberg

. Anders Brolin

. Tatjana Du Peterson
. Thomas EImgren

. Marie Kockali

. UIf Thifors

. Kerstin Alf

. Kent-Ove Karlsson
. EijaQuist

. Leif Gustavsson

. Isabelle Hansen

. Johnny Ohlsson

. PiaGustavsson

. Driton Bilalli

. MaritaNordin

. Andreas Stéhl
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125
24
48
55
18
51
27
9
16
13
14
21
11
23
1
2
27
73
8
16
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22. Anita Georgsson

23. Jan-Erik Svenningsson
24. Ingela Remstam

25. Joakim Stahl

26. Charlott Malm

27. Sven-Olof Andersson

28. Doris Lindgren Svensson
29. Jonas Kristiansen Adelsten
30. Monica Fredin

31. Ake Karlsson

32. Amina Khalmatova

33. Leif Bengtsson

34. Jenny Rydin Johansson
35. Johny Tannous

Vansterpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0005-12812

19
19
10
14
11

[

27

61
Summa: 935

Antal personroster

1. Robin Kaas

2.*

3. Jonas Blank

4. Robin Marunga
5. Mdlin Kaas

6. Anette Blank

7. Christin Stormvall

Miljopartiet de gréna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0055-14564

44
23
12
12
14
2
12
Summa: 119

Antal personrdster

1. Caroline Bergmann
2. Marita Pahlén

3. Louise Bertilsson
4. IngelaKarlsson

5. Pontus Frid

6. SofiaKreutz

Sverigedemokraterna

Listnummer: 0110-15450

67

8

12

-

2

4

Summa: 100

Antal personrdster

1. Wajdi-Louis Azouri
2. Evy Erlandsson

3. AnnaLetth

4. Anders Ardalen

5. Jan Hagberg

6. lvan Letth

7. Har inte samtyckt*

Listnummer: 0110-15776

19
2
6

26

21

4
Summa: 78

Antal personr@ster

1. Wajdi-Louis Azouri
2. Evy Erlandsson

3. AnnalLetth

4. Anders Ardalen

5. Jan Hagberg

6. Ivan Letth

94
19
23
83
60
4
Summa: 283
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Listnummer: 0110-16936

Antal personroster

1. Wajdi-Louis Azouri
2. Evy Erlandsson

3. AnnaLetth

4. Anders Ardalen

5. Jan Hagberg

6. Ivan Letth

7. Ronny Benjaminsson

Listnummer: 0110-16994

3
Summa: 3

Antal personrdster

1. Johnny Letth

Listnummer: 0110-16996

2
Summa: 2

Antal personrdster

1. Wajdi-Louis Azouri
2. Evy Erlandsson

3. AnnaLetth

4. Anders Ardalen

5. Jan Hagberg

6. lvan Letth

7. Claes Hamngren

Listnummer: 0110-16997

5
Summa: 5

Antal personr@ster

1. Claes Hamngren

Listnummer: 0110-16999

5
Summa: 5

Antal personrdster

1. Siv Benjaminsson

Listnummer: 0110-17011

1
Summa: 1

Antal personr@ster

1. Claes Hamngren

Listnummer: 0110-17012

1
Summa: 1

Antal personrdster

1. Wajdi-Louis Azouri
2. Evy Erlandsson

3. AnnaLetth

4. Anders Ardaen

5. Jan Hagberg

6. lvan Letth

7. Har inte samtyckt*
8. Claes Hamngren

Listnummer: 0110-17013

1
Summa: 1

Antal personrdster

1. Wajdi-Louis Azouri
2. Evy Erlandsson

3. AnnaLetth

4. Anders Ardalen

5. Jan Hagberg

6. lvan Letth

7. Claes Hamngren

Summa: 1
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Listnummer: 0110-17180 Antal personrdster

. Wajdi-Louis Azouri

. Evy Erlandsson

. AnnaLetth

. Anders Ardalen

. Jan Hagberg

. Ivan Letth

. Har inte samtyckt*

. Ronny Benjaminsson 2
Summa: 2

coO~NO A, WDNPE

Listnummer: 0110-17214 Antal personrdster

1. Jan Hagberg 1
Summa: 1
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Bilaga 5

Kandidater som klarat sparren for inval pa personliga rostetal

Nedan bortses fran kandidater som inte dr valbara pa valdagen p.g.a. att personen avlidit,

inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostrétt. Sparren for inval pd personligt
rostetal dr 5 % av partiets roster 1 valkretsen, dock minst 50 personrdster 1 valkretsen.

Personrdster % av partiets
antal roster i valkretsen

M oder aterna
Karin Peterson 68 6,20
Centerpartiet
Karin Ljungdahl 141 8,16
Lennart Haglund 129 7,46
Christoffer Andersson 117 6,77
Torbjorn Edgren 89 5,15
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
AnaAlvarez Bjork 51 20,00
Kristdemokraterna
Erene Bertilsson 70 15,05
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
Tony Hansen 180 6,95
Miljopartiet de gréna
Caroline Bergmann 67 26,17
Sverigedemokraterna
Wajdi-Louis Azouri 113 11,10
Anders Ardalen 109 10,71
Jan Hagberg 82 8,06
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Val till kommunfullmaktige i TRANEMO 2018-09-09

Fordelning av mandat

Bilaga 6

Mandaten har férdelats enligt den jamkade uddatal smetoden. Vid berakningarna har
partiernas rostetal delats (se Bilaga 1) forst med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jamfoérel setalet har

beréknats exakt men har redovisats med endast tva decimaler.

Om jdmforelsetalen var exakt lika for tva eller flera partier har mandatet lottats mellan
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jamforelsetal
1 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 1,2 215750
2 Centerpartiet 1,2 1440,83
3 Moderaterna 1,2 913,33
4 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 3 863,00
5 Sverigedemokraterna 1,2 848,33
6 Centerpartiet 3 576,33
7 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 5 517,80
8 Kristdemokraterna 1,2 387,50
9 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 7 369,85
10 Moderaterna 3 365,33
11 Centerpartiet 5 345,80
12 Sverigedemokraterna 3 339,33
13 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 9 287,66
14 Véansterpartiet 1,2 260,00
15 Centerpartiet 7 247,00
16 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 11 235,36
17 Moderaterna 5 219,20
18 MiljOpartiet de grona 1,2 213,33
19 Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 1,2 212,50
20 Sverigedemokraterna 5 203,60
21 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 13 199,15
22 Centerpartiet 9 192,11
23 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 15 172,60
24 Centerpartiet 11 157,18
25 Moderaterna 7 156,57
26 Kristdemokraterna 3 155,00
27 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 17 152,29
28 Sverigedemokraterna 7 145,42
29 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 19 136,26
30 Centerpartiet 13 133,00
31 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 21 123,28
32 Moderaterna 9 121,77
33 Centerpartiet 15 115,26
34 Sverigedemokraterna 9 113,11
35 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 23 112,56
36 Véansterpartiet 3 104,00
37 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 25 103,56
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Bilaga 7

LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Val till kommunfullmaktige i TRANEMO 2018-09-09
Ordning av namn for inval av ledamoter

Kandidaterna har 1 forsta hand ordnats efter storleken pa personliga rostetal och i1 andra hand
jamforelsetal som berdknats enligt heltalsmetoden. Om personligt rostetal eller jamforelsetal
var exakt lika for tva eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen *
anger den kandidat som har vunnit lottningen.

Personrdster
antal % Jamforelsetal
M oder aterna
1 Karin Peterson 68 6,20
2 Stephan Bergman 814,00
3 ChrisTina Y ngvesson 407,00
4 Birgitta Olander 271,33
5 Vaerija Sabo 203,50
Centerpartiet
1 Karin Ljungdahl 141 8,16
2 Lennart Haglund 129 7,46
3 Christoffer Andersson 117 6,77
4 Torbjorn Edgren 89 5,15
5 Elisabeth Petersson 1 460,00
6 CeciliaValbrant 730,00
7 Fredrik Larsson 486,66
8 Emelie Romland 365,00
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 AnaAlvarez Bjork 51 20,00
Kristdemokraterna
1 Erene Bertilsson 70 15,05
2 Fredrik Rishby 372,00
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
1 Tony Hansen 180 6,95
2 Eva-Karin Haglund 2222,00
3 BoHaarda 1111,00
4 Rose Torkelsson 740,66
5 Goran Bjork 555,50
6 Lena Eksberg 444,40
7 Anders Brolin 370,33
8 Tatjana Du Peterson 317,42
9 Thomas EImgren 277,75
10 Marie Kockali 246,88
11 UIf Thifors 222,20
12 Kerstin Alf 202,00
13 Kent-Ove Karlsson 185,16
Vansterpartiet
1 Robin Kaas 231,00
2 Jonas Blank 115,50



Miljopartiet de gréna
1 Caroline Bergmann

Sverigedemokraterna
1 Wajdi-Louis Azouri
2 Anders Ardalen
3 Jan Hagberg
4 Evy Erlandsson
5 AnnaLetth

67

113
109
82

26,17

11,10
10,71
8,06

806,00
403,00
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